
TECHNICKÁ DATAACCANTO SQUARE E27
Indoor, nástěnné svítidlo, bílé

Tvarově pěkně zpracované ocelové a textilní prvky do-
dávají nástěnným svítidlům ACCANTO nezaměnitelné
kouzlo. Obdélníkové stínítko z textilu, které může být voli-
telně v bílé nebo černé barvě, zajišťuje rovnoměrné rozdě-
lení světla použitého světelného zdroje. Díky vestavěným
objímkám E27 vám necháváme široký výběr. Je jedno, zda
chcete používat LED žárovky, úsporné žárovky nebo běž-
né víceúčelové žárovky. Dodávané nástěnné svítidlo je při-
praveno pro připojení ke zdroji napětí 230V.

Č. výrobku 1002943

Počet objímek 1

Kód IP IP 20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Stěna

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 40 W

Maximální teplota prostředí 40 °C

Barva bílá

Svítivost symetrický

Výstup světla difúzní

Délka 26 cm

Výška 26 cm

Hloubka 13 cm

Hmotnost netto 0.692 kg

Celková hmotnost 1.104 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005302 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý, 13,2 W 2700 K
CRI 90 220°

1005301 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý 9 W 2700 K CRI
90 220°

1005317 A60 E27 tunable smart ,
LED světelný zdroj bílý 9
W 2700 6500 K CRI 90
230°

1005304 A60 E27 , LED světelný
zdroj matný 7,5 W 2700 K
CRI 90 320°

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


